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Nowa karetka dla Żuromina

Autor: Bartosz Bartosiński

Do Zespołów Ratownictwa Medycznego SPZZOZ w Żurominie został włączony nowy ambulans.

Kluczyki do niego zostały przekazane dyrektorowi szpitala w sobotę, 23 marca, podczas wizyty marszałka województwa

Adama Struzika w powiecie żuromińskim.

Ambulans z najwyższej półki

Nowa karetka marki volkswagen crafter to ambulans typu C. Tego typu pojazdy nazywane są mobilnymi jednostkami

intensywnej opieki. Na ich pokładzie można bezpiecznie przewozić i monitorować stan zdrowia pacjentów. Zgodnie z

wszystkimi normami przewidzianymi dla karetek Państwowego Systemu Ratownictwa Medycznego i karetki transportowej

ambulans wyposażony jest m.in. w nosze najnowszej generacji, defibrylator, pulsoksymetr, pompę infuzyjną, krzesełko

kardiologiczne, dwie deski ortopedyczne, a także system unieruchamiający do bezpiecznego transportu dzieci na noszach.

– To najnowocześniejszy i świetnie wyposażony ambulans, który będzie służył mieszkańcom powiatu

żuromińskiego. Kupiliśmy go dzięki wsparciu UE – mówił marszałek Adam Struzik.

Zakup nowej karetki o wartości 680 tys. zł był możliwy dzięki unijnym funduszom na walkę z COVID-19, w ramach projektu

„Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie

województwa mazowieckiego”. Jest to już druga karetka przekazana przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego

w Warszawie dla żuromińskiego szpitala.

Karetki dla Mazowsza



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Przypomnijmy, że na Mazowsze dzięki wsparciu Unii Europejskiej trafiło aż 161 nowych karetek, które zostały zakupione w

ramach największego w Europie projektu COVID-owego prowadzonego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Program umożliwia doposażenie placówek medycznych w niezbędny sprzęt. Władze regionu uruchomiły go po wybuchu

pandemii. Początkowo jego wartość wynosiła 150 mln zł, dziś jest to prawie cztery razy więcej, bo blisko 580 mln zł. Do szpitali

w województwie trafiło 161 ambulansów i 5 busów do transportu osób zakażonych.


